广东省五华县教育局

关于同意五华县水寨镇健民幼儿园等5所
幼儿园申请办学的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》规定，五华县水寨镇健民幼儿园、五华县河东镇文星幼儿园、五华县龙村镇东华幼儿园、五华县岐岭镇双福幼儿园、五华县华城镇华福幼儿园等5所幼儿园向我局提交了设立办学的申请材料，经资料审核、实地勘察和评审，符合申报办学要求，现予以公示。
公示期内，任何单位和个人对上述单位有异议的，可通过来信、来电、来访的方式进行反映，反映情况和问题，应坚持实事求是的原则，提供真实有效的姓名和联系方式，不得借机诽谤他人，匿名信函不予受理。
公示时间：2019年9月2日至6日，共5个工作日；
受理部门：五华县教育局教育股；
地    址：五华县水寨镇华兴中路345号；
联系电话：0753-4432680

                        五华县教育局
                        2019年9月2日

附表：5所申请设立幼儿园相关信息
	幼儿园名称
	法定代表人
	办园地址

	五华县水寨镇健民幼儿园
	周熠辉
	水寨镇华兴南路622号

	五华县河东镇文星幼儿园
	谢文婷
	河东镇化裕村86号

	五华县龙村镇东华幼儿园
	古燕清
	龙村镇三湖村回龙寨

	五华县岐岭镇双福幼儿园
	刘凯纯
	岐岭镇双头工业大道58号

	五华县华城镇华福幼儿园
	周丽萍
	华城镇东山路意顺花园B2